N960金融市場公文電子交換中心公文電子交換服務系統
群組設定申請表









       

日期：　　年　　月　　日

	機關代碼/

統一編號
	E
	B
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	全銜
	

	申請者
	
	聯絡電話
	

	群組成員資料(異動別:A表新增成員、U表異動成員機關單位名稱、D表刪除該成員)

	異動別
	機關代碼/統一編號
	單 位 代 碼

(後四碼需為０)
	新增/刪除/異動後

單位名稱

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	U
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	公司用印

	中心處理人員
	
	處理日期
	


※資料填寫完成後，請傳真至維運廠商：(02)8258-5150，服務電話： 070-101-01050
(網路電話不需區碼，全省皆同一般市話收費)
※客服信箱：service@infopro.tw

